

28. 04. 2023, Praha

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.

Povinný subjekt: Město Kyjov, Městská policie, Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 1, IDS f28bdah

Dámy a pánové,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů požadujeme poskytnutí těchto informací v souvislosti s úsekovým měřením rychlosti v obci **Žarošice**:

1. Počet přestupků zjištěných výše uvedeným úsekovým měřením v roce 2020
2. Počet přestupků zjištěných výše uvedeným úsekovým měřením v roce 2021
3. Počet přestupků zjištěných výše uvedeným úsekovým měřením v roce 2022
4. Počet přestupků zjištěných výše uvedeným úsekovým měřením do 31.3.2023

Jako vhodný formát pro předání informace podle §4 zákona 106/1999 Sb. navrhujeme scan dokumentu uložený ve formátu PDF, JPG, JPEG, TIFF, RTF, Microsoft DOC, DOCX nebo jakýkoli jiný obvyklý formát po vzájemné dohodě tak, aby nároky na poskytnutí informace byly minimální.

Považujte tuto žádost za žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím. V případě, že poskytnutí informace je spojeno s náklady, požadujeme sdělení nákladů před poskytnutím informace podle § 17 zákona 106/1999 Sb.

Informace je možné zaslat do datové schránky [\[vložte číslo\]](#); e-mailem na adresu elektronické pošty info@mobilita2014.cz nebo písemně na adresu **Mobilita 2014 z.s., Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3.**

Děkujeme za odpověď.

Mobilita 2014 z.s.

Identifikace žadatele pro účely zákona O svobodném přístupu k informacím: Mobilita 2014 z.s., IČ 027 80 704, sídlem Roháčova 145/14, Praha 3.

Městský úřad Kyjov
odbor majetkoprávní
oddělení právní

M a s a r y k o v o n á m ě s t í 30/1, 697 01 Kyjov
tel . : 518 697 411, epodatelna@mukyjov.cz

Č. j.: OM56521/23/464
Č. spisu: OM11090/2023

Vyřizuje: Bc. Eva Macháčková
tel: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
Kyjov: 10.5.2023

Mobilita 2014 z.s.
IČ: 02780704
Roháčova č. p. 145/14
130 00 Praha 3

Odpověď na Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů zasíláme níže uvedené údaje zjištěných přestupků.

Rok	2020	2021	2022	2023 do 31.3.2023
Žarošice	5708	1119	5723	1799

S pozdravem

.....
Mgr. Veronika Kmentová
vedoucí oddělení právního